
KATALOG
vložky do bot

Comfort Comfort for Her Fresh Warm Sport



Sortiment

Comfort

Comfort for Her

Fresh

Warm

Sport

Rychlá a snadná cesta k nalezení správného produktu

Celoroční komfort a konec bolavým nohám. Zda je obuv příliš volná 
či naopak potřebuje vypolštářování, nabízí tento segment vhodné řešení.
Kožené vložky  | Ortopedické vložky |  Podpatěnky  |  Polštářky

Neviditelný komfort pro módní dámskou obuv
Gelové vložky

Skupina produktů vhodná pro udržení svěžích nohou po celý rok
Hygienické vložky | Deo vložky  

Zateplující  a pohodlné vložky pro zimní období
Vložky s aluminiem |  Vlněné vložky

Vložky do sportovní obuvi



EXQUISIT PRIMUS EXTRA SOFT STEP SANOX AIR

Comfort Comfort for Her Fresh Warm Sport

Univerzální pro 
celoroční použití.
Vyrobena z jemné 
kůže.

Kožená anatomicky  
tvarovaná.                                 
Podpora klenby  
a odlehčení nohou.

Příjemné  
vypolštářování  
chodidla.
Tlumení nárazů. 
Vzdušná.

Příjemné  
vypolštářování  
chodidla.
Tlumení nárazů. 
Vzdušná.

Vel: 35 – 51

Kód: 77

Vel: 36 – 46

Kód: 459

Vel: 36 – 48

Kód: 73

Vel: 36 – 46

Kód: 



EXCLUSIV  Kids SOFT STEP  Kids SOFT STEP   Kids

Comfort Kids Comfort for Her Fresh Warm Sport

Dětská kožená  
pro univerzální použití.  

Dětská pro příjemné  
vypolštářování chodidla.
Tlumení nárazů.
Vzdušná.

Dětská pro příjemné  
vypolštářování chodidla.
Tlumení nárazů.
Vzdušná.

Vel: 24 – 35

Kód: zak.

Vel: 24 – 35

Kód: 74

Vel:  Univerzální,  
samostříhací

Kód: zak.



BRILLANT TOPAS       FUTURA

Comfort Comfort for Her Fresh Warm Sport

Komfortní kožená  
s vyztužením pro  
podporu klenku.
Vhodná do dámské obuvi 
s vyšším podpatkem.

Komfortní kožená  
podpora nohy ve tvaru T.
Zmírnění potíží u příčně  
ploché nohy.
Vhodná do dámské obuvi 
s vyšším podpatkem.

Kožená anatomicky  
tvarovaná.
Podpora klenby  
a odlehčení nohou.

Vel: 36 – 42

Kód: 88

Vel: 36 – 42

Kód: 87

Dámská – vel: 36 – 42 
Kód: 81
Pánská – vel: 39 – 48 
Kód: 82



EXCLUSIV PLUS EXQUISIT 1/2 SOLETTE

Comfort Comfort for Her Fresh Warm Sport

Kožená půlstélka  
s měkkým vyztužením 
pod prsty.
Vhodná do dámské obuvi 
s vyšším podpatkem.

Kožená půlstélka pro 
příjemné vypolštářování 
bříšek.
Vhodná do dámské obuvi 
s vyšším podpatkem.

Měkká půlstélka pro 
příjemné vypolštářování 
bříšek.
Vhodná do dámské obuvi 
s vyšším podpatkem.
Tlumí nárazy a odlehčuje.

Vel: 35/36 – 41/42

Kód: 78

Vel: 35/36 – 41/42

Kód: 118

Vel: 35/36 – 41/42

Kód: 79



Comfort Comfort for Her Fresh Warm Sport

BALETTE MINISTOP

Kožený a protiskluzový 
polštářek vhodný  
pro dámskou letní obuv  
a obuv na vyšším  
podpatku.

Kožená podpora patní 
klenby.
Zajišťuje pevné obutí  
a zabraňuje vyklouznutí 
paty z obuvi.

Vel: Univerzální

Kód: 86

Vel: Univerzální

Kód: 85



CLASSIC STARLET

Comfort Comfort for Her Fresh Warm Sport

Podpatěnka z jemné kůže 
s elastickou pěnou  
k vypolštářování paty.

Kožené vyztužení  
ve tvaru T.
Podporuje střední část 
nožní klenby.

Vel: 35/37 – 44/46

Kód: 84

Vel: 36/38 – 43/45

Kód: 83



SILKY COMFORT

Comfort for HerComfort Fresh Warm Sport

Spray na bosé nohy  
obsahující pravé hedvábí.
Snižuje tření mezi bosou 
nohou a obuví.
Udržuje nohy hedvábně 
hladké a svěží.

100 ml

Kód: 91



Comfort for HerComfort Fresh Warm Sport

GEL. PROTISKLUZOVÝ 
POLŠTÁŘEK

GELOVÝ POLŠTÁŘEK GELOVÁ PODPATĚNKA GELOVÁ ZAPATĚNKA

Dámský neviditelný  
polštářek bránící 
klouzání nohy  
v obuvi.                                                           
Vhodný pro sandály 
a obuv na vyšším 
podpatku.

Dámský neviditelný 
ochranný polštářek 
vhodný pro obuv na 
vyšším podpatku.                                                   
Zlepšuje komfort 
chůze, pevné držení 
nohy a tlumí nárazy.

Dámský neviditelný 
polštářek pro 
komfortní polstrování 
pod patou.
Vhodný do všech typů 
obuvi.

Dámský neviditelný 
polštářek pro  
komfortní polstrování 
paty.
Zabraňuje klouzání 
a chrání patu před 
odřením a otlaky.

Vel: Univerzální

Kód: 438

Vel: Univerzální

Kód: 437

Vel: Univerzální

Kód: 450

Vel: Univerzální

Kód: 451



Comfort for HerComfort Fresh Warm Sport

GELOVÉ MINIPOLŠTÁŘKY MODNÍ VLOŽKY MODNÍ VLOŽKY

Chrání citlivá místa  
na chodidlech.
Brání odření a otlakům 
kůže.  

1 balení = 4 ks

Individuální módní a ultra 
tenká. 
Příjemné pro nošení  
v dámské módní obuvi.

Individuální módní a ultra 
tenká. 
Příjemné pro nošení  
v dámské módní obuvi.

Vel: 

Kód: 452

Vel: 35/38 – 39/42

Kód: zak.

Vel: 35/38 – 39/42

Kód: zak.



FreshComfort Comfort for Her Warm Sport

HYGIENICKÁ VLOŽKA - DÁMSKÁ HYGIENICKÁ VLOŽKA - PÁNSKÁ

Ultratenká a parfemovaná.
Vhodná pro celoroční použití 
do všech typů dámské obuvi.

Ultratenká a parfemovaná.
Vhodná pro celoroční použití  
do všech typů pánské obuvi.

Vel: 35/36 – 41/42

Kód: 454

Vel: 40/41 – 44/45

Kód: 446



FreshComfort Comfort for Her Warm Sport

SUN COLOR DEO ACTIVE DEO ACTIVE EXTRA

Speciální froté pro suchý 
a svěží pocit nohou.
Antibakteriální úprava.
Lze prát.

Hygienická s účinným  
protizápachovým efektem. 
Pro příjemný pocit  
suchých a svěžích nohou.

Hygienická a anatomicky 
tvarovaná.
Podpora podélné klenby.
Protizápachový účinek.

Vel: 36 – 48

Kód: 455

Vel: 36 – 51

Kód: 439

Vel: 36 – 46

Kód: 462



FreshComfort Comfort for Her Warm Sport

FAMOOS Kids FAMOOS FLOTOLA DEO FRESH

Dětská - obsahuje 
pravý přírodní mech. 
Absorbuje vlhkost 
a podporuje pocit 
suchých nohou. 
Změkčující

Obsahuje pravý 
přírodní mech. 
Absorbuje vlhkost  
a podporuje pocit 
suchých nohou.
Změkčující. 

Univerzální  vhodná 
do veškeré obuvi.
Absorbuje vlhkost. 
Protiskluzová.    

Změkčující  
s aktivním uhlím.                                                   
Protizápachový 
účinek.
Samostříhací.

Vel: 22 – 35

Kód: 75

Vel: 36 – 51

Kód: 72

Vel: 36 – 46

Kód: 76

Vel: Univerzální

Kód: 80



WarmComfort Comfort for Her Frsh Sport

WOOL ALU THERM 
AIRTECH Kids

ALU THERM 
AIRTECH

ALU THERM 
EXTRA

Zateplující z pravé 
ovčí vlny.
Použití při velmi 
nízkých teplotách. 

Dětská zimní 
zateplující  
s aluminiem. 
Použití při velmi 
nízkých teplotách.

Zateplující zimní  
s aluminiem.
Použití při velmi 
nízkých teplotách.

Zateplující zimní  
anatomicky tvarovaná.
Zajišťuje podporu  
a odlehčení chodidla.
Aluminiová ochrana 
proti chladu.
Protiskluzová

Vel: 36 – 46

Kód: 

Vel: 24 – 35

Kód: 69

Vel: 36 – 48

Kód: 

Vel: 36 – 46

Kód: 463



WarmComfort Comfort for Her Frsh Sport

ALU THERM MOLLI TRI THERM FELTA

Zateplující zimní  
s aluminiem.
Použití při  
středních teplotách.

Zateplující zimní  
z pravé ovčí vlny. 
Použití při  
středních teplotách.

Zateplující měkká  
s fleecem.
Zaručuje vyvážený 
tepelný efekt při 
středních i nižších 
teplotách.

Ochrana proti  
chladu a vlhkosti.
Vhodná do pracovní 
obuvi.

Vel: 36 – 46

Kód: 68

Vel: 36 – 46

Kód: 70

Vel: 36 – 46

Kód: 467

Vel: 36 – 51

Kód: 466



SportComfort Comfort for Her Frsh Warm

RUNNING RACKET NORDIC WALKING OUTDOOR

Speciální pro  
běžecké sporty.
Anatomicky  
tvarovaná.
Zlepšuje stabilitu  
a držení nohy.

Speciální pro  
raketové sporty.
Anatomicky tvarovaná
Zajišťuje stability paty 
a kotníku.
Odpružení  
a tlumení nárazů.

Speciální pro aktivní 
chození.
Anatomicky tvarovaná. 
Zajišťuje optimální 
stabilitu, správnou  
pozici a odpružení 
nohy při pohybu.

Speciální pro aktivní 
horskou turistiku  
a treking. 
Anatomicky tvarovaná. 
Zajišťuje optimální 
stabilitu, správnou  
pozici a odpružení 
nohy vč. tlumení  
nárazů při pohybu.

Vel: 35/36 – 45/46

Kód: 456

Vel: 35/36 – 45/46

Kód: 457

Vel: 35/36 – 47/48

Kód: 465

Vel: 35/36 – 47/48

Kód: 464



 

GELOVÁ VLOŽKA
COMFORT

GELOVÁ VLOŽKA
DO LODIČEK

GELOVÝ POLŠTÁŘEK 
MEZI PRSTY

GELOVÉ PÁSKY

Ultratenká pro  
celodenní nošení.
Příjemné  
polstrování.

Ultratenká vhodná 
do dámských  
lodiček. 
Více komfortu  
v citlivých oblastech 
paty a bříšek

Vhodný do dámské  
otevřené obuvi  
s meziprstovým  
úchytem. 
Zlepšuje komfort chůze, 
ochraňuje citlivá místa 
a zabraňuje vyklouznutí.

Vhodné do dámské 
páskové obuvi.
Ochrana před  
odřením  
a vyklouznutím nohy.

Vel: 35/36 – 45/46

Kód: 461

Vel: 35/36 – 41/42

Kód: 460

Vel: 

Kód: 453

Vel:

Kód: 





Comfort Comfort for Her Fresh Warm Sport

Dovozce a distributor: 
Moosbacher Praha s.r.o. 
 
Čermákova 9, 120 00  Praha 2 
tel/fax: 224 251 587, 222 511 799  
mobil: 607 900 417 
e-mail: info@moosbacher.cz 
www.moosbacher.cz

Váš prodejce (objednací místo):


